Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
WEITWURFDÜSEN
JD SHORT PIPE
WEITWURFDÜSEN  JD SHORT PIPE - P1
TECHNISCHE DATEN
SCHNELLAUSWAHLTABELLE
JD150, JD160, JD170 ZULUFT
ANWENDUNG Luftführung Verstellbar

WEITWURFDÜSEN
LIEFERBARE AUSFÜHRUNGEN
BESTELLSCHLÜSSEL
5: Wandmontage, direkt auf Rechteckkanal
6: Wandmontage, für den Anschluss auf einem fl exiblen Schlauch
7: direkte Montage auf ein Wickelfalzrohr
0 : ohne Mengeneinstellung
1 :  mit Mengeneinstellung
2: Frontplatte mit 2 Weitwurfdüsen
3: Frontplatte mit 3 Weitwurfdüsen
-: Weitwurfdüse
P: Paneelausführung
GITTER
Nenngröβe  N (mm)
Mengeneinstellung:
Erhältlich für alle
Varianten und
Ausführungen.
NICHT EINZELN
ERHÄLTLICH.
J D 1 5 0 - - 0 3 1 5 0 0 0 0
ØN
H
ØA
J
60
°
ØK
JD171
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
rotec GmbH Berlin, Werner-Voß-Damm 58, 12101 Berlin, Tel. 030 789039-0, www.lueftungsgitter.net
WEITWURFDÜSEN  JD150 JD160 JD170   P1
WEITWURFDÜSEN
JD150  JD160   JD170
Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
Um sowohl das Verhalten der Luftströme als auch die technischen Parameter wie Schallleistungspegel und Druckverlust berechnen zu können,
konsultieren Sie bitte unser FACT Auslegungsprogramm.
AUSWAHL
ZULUFT
WURF
(FÜR PANEELAUSFÜHRUNG, SEHEN SIE DIE KORREKTURFAKTOREN)
SCHALLLEISTUNGSPEGEL, DRUCKVERLUST
(FÜR PANEELAUSFÜHRUNG, SEHEN SIE DIE KORREKTURFAKTOREN)
EFFEKTIVE LUFTAUSTRITTSFLÄCHE
KORREKTURFAKTOREN FÜR
PANEELAUSFÜHRUNG
(BASIEREND AUF DEM VOLUMENSTROM FÜR EINE EINHEIT JD120)
WURFWEITE
SCHALLLEISTUNGSPEGEL
DRUCKVERLUST
Verwenden Sie das Volumenstrom-Diagramm für eine Einheit JD120
75 100 150 200 300 400 500 700 9001100 1500 1900
200 300 400 500 600 800 1000 1500 2000 3000 4000 6000
"
P